PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 05 DO EDITAL Nº 006/2021

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 05 dos classificados, conforme

EDITAL nº 006/2021, publicado em 09 de dezembro de 2021, que trata do

Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando a

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento as

necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de

Ensino de João Neiva/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 03 de fevereiro de 2022, na

Secretaria Municipal de Educação- SEMED, localizada na Rua Pedro

Zangrande nº 60, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29680-000, no horário

especificado, para apresentação da via original da Ficha de Inscrição e dos

documentos comprobatórios, cópias simples acompanhadas dos originais,

declarados no ato da inscrição, sendo: o Pré-requisito para ocupação do cargo

pleiteado, a titulação e o tempo de serviço.

Em cumprimento aos Protocolos Sanitários, o uso de máscara é obrigatório.

Horário: 8 horas

PROFESOR MaPA – ENSINO FUDAMENTAL – A02

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

15 Elisângela Bravo 70 23/07/1975    15º

100 Flávia Komieczna Bissi 70 01/08/1975 16º

16 Jucilenia Deus de Matos 70 06/10/1975 17º

17 Joviniana Cristina Vassoler 70 04/03/1976 18º

18 Eliane Barros Fraga  70 05/09/1976 19º

19 Leny Lombardi 70 03/11/1976 20º

20 Elizete de Almeida Neto 70 22/11/1976 21º

21 Elane Gomes Schwenck 70 20/01/1977 22º

22 Elessandra Barreto dos Santos Ferreira 70 11/03/1977 23º

23 Elisângela Barros Fraga Araujo  70 22/07/1977 24º

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

Horário: 10 horas

PROFESSOR MaPB - ENSINO FUNDAMENTAL

LÍNGUA PORTUGUESA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

03 Lucinéia Nossa 60 26/06/1976 3º
04 Fabiano da Silva 60 19/06/1981 4º

MATEMÁTICA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

02 Gilzete de Almeida Pereira 70 14/05/1961 2º

03 Renata Stefanelli Garcia 70 06/07/1978 3º

LÍNGUA INGLESA

INSC. CANDIDATO
TOTAL

DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

04 Aryel Barrere 0 05/03/1999 4º
03 Ana Paula Decarli Bof Babilon 50 10/05/1985  1º  Reclassificado

CIÊNCIAS

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

03 Ana Paula Recla Marciano 70 27/11/1980 3º
04 Luciana Sfalsin Santuzi 70 15/06/1983 4º

GEOGRAFIA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

03 Dauri Correia da Silva  50 29/01/1962 3º
04 Anderson Clayton Alborguetti 40 02/07/1978 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

HISTÓRIA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

002 Ismar Rangel Passos 70 04/02/1995 2º

003 Luciene da Silva Caniçali 60 20/03/1967 3º

EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

03 Pauliani Schaeffer Soprani 70 10/05/1993 3º

ARTE

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

005 Priscila Domiciano de Souza Scopel 70 17/04/1988 5º
006 Gedalva Laporte Sarmento Nascimento 65 03/09/1975 6º

007 Ivanete Rodrigues Ambrozini 50 27/02/1971 7º

João Neiva-ES, 31 de janeiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo